МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРИВОЛЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

(МБОУ Приволенская СШ)

ПРИКАЗ

	31.01.2017

01.

2016

	№38

	п. Привольный

	О назначении комиссии по уничтожению персональных данных

В соответствии с п. 5.1. Положения «Об обработке персональных данных» Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Приволенской средней школы для уничтожения персональных данных, содержащихся на бумажных и электронных носителях,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить комиссию в составе:

Председатель комиссии:

	Кузьмина Т.П.
	заместитель директора школы по УР

Члены комиссии:

	1. Хохлов А.В.
	инженер - электроник

	2. Мышастая Л.И.
	делопроизводитель

2. По результатам работ предоставить для утверждения Акт об уничтожении персональных данных.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Кузьмину Т.П.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
	Директор школы                                                                           В.А. Макаринский

	С приказом ознакомлен (ы):

	№

п/п
	Фамилия, инициалы
	Дата ознакомления
	Подпись

	1
	Кузьмина Т.П.

	2
	Хохлов А.В.

	3
	Мышастая Л.И.

Приложение №1

к приказу МБОУ Приволенской СШ

от 31.01.2017 г. №38

Разрешаю уничтожить

Директор школы
В.А. Макаринский
__________________________

«___» _______________20__ г.

Акт об уничтожении персональных данных

Комиссия в составе:

	ФИО
	Должность

	Председатель

	Члены комиссии

провела отбор носителей персональных данных и установила, что записанная на них информация в процессе эксплуатации, подлежит уничтожению:

	№ п/п
	Дата
	Тип носителя
	Регистрационный номер носителя ПДн
	Примечание

Всего подлежит уничтожению___________________________________________________ носителей

(цифрами и прописью)
После утверждения Акта, перечисленные носители сверены с записями в Акте и уничтожены путем

_____________________________________________________________________________.

(разрезания, сжигания, механического уничтожения, и т.п.)

Уничтоженные носители с Книг и Журналов Учета списаны, электронные копии данных стёрты.

Председатель комиссии:                             _________________ / И.О.Фамилия/

Члены комиссии:                                         _________________ / И.О.Фамилия/
                                                                       _________________ / И.О.Фамилия/